

Договір поставки № 60

ФОП Муль Анатолій Арсентійович (далі – Постачальник), в особі Муль Анатолія Арсентійовича, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця від 22.06.1995 № 25520170000002713, з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство «Білгород-Дністровський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Білгород-Дністровської міської ради (далі – Покупець), в особі головного лікаря Ткаченко Віталія Петровича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується у порядку та на умовах, які встановлені Договором, передати у власність Покупця товари: Офісне приладдя, швидкозшивачі, (код за ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне, 22850000-3 Швидкозшивачі та супутні приладдя), а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити його у порядку та строки і на умовах, які передбачені Договором.
- 1.2. Найменування, асортимент, ціна, кількість і вартість товару визначаються у специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору.

2. Якість, кількість та асортимент товару

- 2.1. Якість та комплектність товару, що поставляється за Договором, повинна відповідати ~~вимогам~~ стандартів і технічних умов, встановлених для конкретного виду товарів.
- 2.2. Якщо Постачальник поставляє товар в асортименті, який не відповідає умовам Договору, Покупець має право відмовитися від приймання та оплати товару, а якщо товар ~~має дефекти~~ Покупцем – вимагати повернення сплаченої суми.
- 2.3. Постачальник для підтвердження відповідності товару ~~вимогам~~ 2.1. Покупцю документи, передбачені чинним законодавством України ~~для підтвердження~~ (сертифікат якості, тощо), або завірені печаткою Постачальника ~~якщо документ~~.
- 2.4. У разі передачі Товару, що не відповідає вимогам ~~встановленим~~ 2.1. цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити його ~~на новий або укомплектувати його за власний рахунок~~.

3. Ціна договору

- 3.1. Ціна договору порівняє загальній вартості товару та становить 4964,00 грн (Чотири тисячі дев'яност шість тисяч чотири грн. 00 коп.). Без ПДВ.
- 3.2. Загальна вартість товару складається з ціни за одиницю товару, витрат на доставку, завантаження, розвантаження товару, податків і зборів.
- 3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткової угоди до Договору.

4. Порядок здійснення розрахунків

- 4.1. Постачальник надає Покупцю до сплати накладні на товар, що постачається за Договором.
- 4.2. Покупець оплачує товар у національній валюті України шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника.
- 4.3. Розрахунки за поставлений товар здійснюються за наявності асигнувань протягом 10 робочих днів. У разі затримки асигнувань, розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 5 банківських днів з дати надходження асигнувань. Якщо оплата не відбулася через технічні ~~проблеми~~ з банком – сторона має надати довідку з банку.
- 4.4. Коригування до порядку розрахунків вносяться шляхом підписання додаткових угод до Договору, що стають його невід'ємною частиною.

5. Особливості поставки товару

- 5.1. Поставка товару здійснюється у строк до 3 робочих днів.
- 5.2. Поставка товару здійснюється Постачальником на адресу м. Білгород-Дністровський, вул. Свято Гергійська, 13.
- 5.3. Право власності на товар, а також ризик його випадкової втрати, переходить до Покупця з моменту підписання уповноваженими представниками сторін накладної, яка засвідчує факт отримання товару.
- 5.4. Якщо Покупець виявляє, що товар поставлено неналежної якості, комплектності, без маркування, ним має бути складений відповідний акт та направлений Продавцю.

6. Строк договору

6.1. Договір вважається укладеним і набуває чинності з моменту його підписання сторонами та скріплення печатками (за наявності) сторін і діє до 31 грудня 2023 року, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

6.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє сторони від відповідальності за порушення, які допущені під час строку дії договору.

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Покупець зобов'язаний:

7.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

7.1.2. Приймати поставлений товар згідно накладних.

7.2. Покупець має право:

7.2.1. Контролювати поставку товару у строки, встановлені Договором;

7.2.2. Зменшити обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

7.2.3. Повернути накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

7.2.4. Розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання Постачальником своїх зобов'язань за Договором, письмово повідомивши про це Постачальника в 10-денний строк.

7.3. Постачальник зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, визначені цим Договором;

7.3.2. Забезпечити поставку товарів, що відповідають умовам п.2.1. Договору.

7.4. Постачальник має право:

7.4.1. Своєчасно (відповідно до умов Договору) та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

7.4.2. Достроково здійснити поставку товарів за письмовим погодженням Покупця.

8. Відповідальність сторін

8.1. При невиконанні або неплатежному виконанні зобов'язань за Договором винна сторона несе відповідальність, яка визначена Договором та чинним законодавством України.

8.2. При затримці поставки товару понад строк, який передбачений п. 5.2 Договору, Постачальник зобов'язується виплачувати Покупцеві пеню в розмірі подвійної ставки НБУ від суми невиконаного стороною зобов'язання за кожний день прострочення.

8.3. Сплата неустойки та відшкодування збитків не звільняє винну сторону від виконання своїх зобов'язань за Договором.

9. Унесення змін до Договору

9.1. Зміни до договору оформлюються додатковою угодою до Договору, якщо інше не передбачено законодавством.

9.2. Зміни до договору набувають чинності з моменту належного оформлення сторонами додаткової угоди до Договору та її підписання сторонами.

10. Порядок вирішення спорів

10.1. Сторони мають дійти згоди про врегулювання всіх спорів та розбіжностей, які можуть виникнути при виконанні Договору шляхом переговорів. Якщо в результаті переговорів сторони Договору не можуть дійти згоди або одна зі сторін ухиляється від переговорів, спір вирішується у судовому порядку згідно чинного законодавства.

11. Форс-мажорні обставини

11.1. Жодна зі сторін не несе відповідальності, якщо невиконання обов'язків за Договором сталося через дію обставин непереборної сили: повінь, землетрус, пожежа, інші стихійні лиха, війна, антитерористична операція, технічного збою (нероботи) банківської системи.

11.2. Сторона, яка не може виконати обов'язки через форс-мажорні обставини має письмово повідомити про це іншу сторону.

11.3. Якщо строк дії форс-мажорних обставин продовжується більше 5 днів, кожна зі Сторін має право розірвати цей Договір.

12. Прикінцеві положення

12.1. Договір складено у 2-х примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

12.2. Зміни, доповнення, додатки та додаткові угоди до цього Договору після підписання уповноваженими представниками стають невід'ємною частиною Договору.

ПОСТАЧАЛЬНИК :
ФОП Муль Анатолій Арсентійович
67700, м. Б.-Дністровський,
Вул. Ізмаїльська ,75
Код ЄДРПОУ 1924700135
у банку Приват банк
р/р UA 473052990000026004024901838



Муль А.А.

2023 рік

ЗАМОВНИК:
КНП «Б-ДЦПМСД» Б.-Дністровської м.р.
67700, м. Б.-Дністровський,
вул. Пирогова, 4
Код ЄДРПОУ 42368260
АТ «Укрсиббанк»
МФО банку : 351005
р/р UA633510050000026009878953271



Ткаченко В.П.

2023 рік

До Договору № 60 від 26.10.2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне					
1	Файл для документів А5 Економіх 30 мкм 100 штук фактура глянець	шт	2	68,00	136,00
2	Лінійка металева 20см.	шт	2	23,00	46,00
3	Коректор стрічковий Ахент 5мм х 8мм	шт	2	36,00	72,00
4	Лоток вертикальний на 3 відділення металевий чорний 307-С	шт	2	680,00	1 360,00
5	Лоток горизонтальний на 3 відділення металевий чорний	шт	2	600,00	1 200,00
6	Скоби №24/6 1000 шт. JOVMAX	шт	4	13,00	52,00
7	Скріпки круглі Економіх 28 мм 100 шт	шт	2	15,00	30,00
8	Степлер Економіх №24/6 до 20 арк.	шт	2	190,00	380,00
9	Біндери Виготак 32 мм	шт	48	3,50	168,00
22850000-3 Швидкозшивачі та сумітні прилади					
10	Папка швидкозшивач А4 Сіп А з карманом синя	шт	10	50,00	500,00
11	Папка реєстратор А4 Delta 75 мм блакитна	шт	6	90,00	540,00
12	Папка реєстратор А5 Delta 75 мм синя	шт	4	120,00	480,00
Разом без ПДВ:					4964,00
ПДВ:					0
Всього					4964,00

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ФОП Муль Анатолій Арсентійович
67700, м. Б-Дністровський.
Вул. Ізмаїльська, 75
Код ЄДРПОУ 1924700135
у банку Приват банк
р/р UA 473052590000026004024901838



Муль А.А.

2023 рік

ЗАМОВНИК:
КНП «Б-ДЦПМСД» Б-Дністровської м.р.
67700, м. Б-Дністровський,
вул. Пирогова, 4
Код ЄДРПОУ 42368260
АТ «Укрсиббанк»
МФО банку : 351005
р/р UA633510050000026009878953271



Ткаченко В.П.

2023 рік